
Chudák nemocný prezident Klaus! Udělali z
něho šaška pro zavádějící eko-teroristickou
kampaň! TOTO MU RADĚJI ANI
NEUKAZUJTE!
- CZ24 News | 4. října 2021

ČESKO: Podpořil bývalý prezident Václav Klaus Stranu zelených? Na první pohled se to
může zdát, ale… Zdařilá koláž má na internetu úspěch. „Neziskové organizace zabývající se
genderem a životním prostředím volí Zelené.“ Co na to Klaus?

Volební průzkumy Straně zelených příliš nadějí na postup do Poslanecké sněmovny nedávají.
Aktivisté se proto těsně před volbami snaží zaujmout potenciální voličstvo všelijak. Nyní jim ke
zviditelnění posloužil bývalý prezident Václav Klaus, který se dlouhodobě netají odporem
k environmentalistickému socialistickému plánování, které nabízejí právě Zelení.

Aktivisté totiž využili záběr z jedné natáčené přednášky exprezidenta pro Vysokou školu
ekonomickou, kde Klaus stojí před tabulí. Na tuto tabuli posléze zelenáči, pravděpodobně ve
photoshopu, umístili své volební bannery.

Ty hlásají mimo jiné například to, že Zelení jsou údajně jedničkou (nejlepší) v ekologii, protože to
říká nezisková organizace Hnutí Duha. Jakési Fórum 50 % na nich zase chválí Zelené za nejlepší a
nejrovnější zastoupení žen na kandidátských listinách a za používání genderových kvót.

Imaginárního nadšeného potlesku se Zeleným dostalo od další jistě neziskové organizace Pulse of
Europe. Od té údajně Zelení dostali, jako jediní ze všech českých stran, 12 hvězdiček z 12 za
„programovou proevropskou orientaci“.

„V rámci ohlédnutí za svátkem sv. Václava připomínáme Václavův slavný ‚flipčárt‘. Na něm jasně
ukazuje, že Zelení mají nejsilnější program v rámci ekologie, vzdělávání, proevropském přístupu,
zastoupení žen… jo, a ještě jste, Václave, zapomněl na protikorupční program, tam jsme taky
jednička.“ napsali ke kolážím žoviálně aktivisté a vyjádřili naději, že třeba i bývalá hlava státu bude
volit tuto, podle průzkumů, jednoznačně marginální stranu.

Dalo by se soudit, že za tento humorný příspěvek se dostane marketérům v sekretariátu Strany
zelených pochvalného poplácání po zádech. Na koláže zareagovaly jen na facebooku stovky lidí –
pochvalným lajkem, komentářem nebo sdílením.

Co na takovou kampaň říká bývalý prezident Václav Klaus se zatím nepodařilo zjistit.

https://cz24.news/chudak-nemocny-prezident-klaus-udelali-z-neho-saska-pro-zavadejici-eko-teroristickou-kampan-toto-mu-radeji-ani-neukazujte/
https://cz24.news/chudak-nemocny-prezident-klaus-udelali-z-neho-saska-pro-zavadejici-eko-teroristickou-kampan-toto-mu-radeji-ani-neukazujte/
https://cz24.news/chudak-nemocny-prezident-klaus-udelali-z-neho-saska-pro-zavadejici-eko-teroristickou-kampan-toto-mu-radeji-ani-neukazujte/
https://cz24.news/chudak-nemocny-prezident-klaus-udelali-z-neho-saska-pro-zavadejici-eko-teroristickou-kampan-toto-mu-radeji-ani-neukazujte/

